
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300003: revalidatiecentra 
Inwerkingtreding 01/09/2010 (Laatst bewerkt 25/08/2015) 
Met uitzondering van de revalidatiecentra die een dienst uitmaken van een ziekenhuis of een

opvoedingsinstelling en als dusdanig onder de beheersverantwoordelijkheid van dit ziekenhuis of

opvoedingsinstelling vallen. 

 

Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten
De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2009 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de
CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor
werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is
eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd
gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

1.1.1. : Uurloon met standplaatstoelage
 

ANCIE
NNITEI

T

LOONSCHAAL
1.12 1.14 1.22 1.26 1.30 1.40 1.54 1.59

0 9.7759 9.9327 10.478
6

10.684
0

10.997
6

11.632
2

12.674
5

13.419
4

1 10.571
6

10.571
6

11.301
4

11.506
8

11.820
3

12.491
7

13.534
0

14.141
1

2 10.625
7

10.855
4

11.404
0

11.614
9

11.928
5

12.491
7

13.534
0

14.141
1

3 10.679
8

10.955
5

11.506
7

11.723
1

12.036
6

12.560
1

13.740
3

14.347
2

4 10.733
9

11.055
5

11.609
4

11.831
2

12.144
8

12.560
1

13.740
3

14.347
2

5 10.787
9

11.155
5

11.712
1

11.939
4

12.252
9

12.766
2

13.946
6

14.553
5

6 10.842
0

11.255
6

11.814
8

12.047
5

12.361
0

12.766
2

13.946
6

14.553
5

7 10.896
1

11.355
6

11.917
5

12.155
6

12.469
1

12.972
5

14.131
7

14.759
8

8 10.950
2

11.455
6

12.020
2

12.263
8

12.551
1

12.972
5

14.131
7

14.759
8

9 11.004
3

11.555
7

12.122
9

12.371
9

12.559
2

13.178
8

14.221
2

14.967
5

10 11.337
3

11.936
9

12.543
9

12.658
1

12.988
2

13.453
8

14.496
2

15.248
0

11 11.391
3

12.058
6

12.557
9

12.787
7

13.097
2

13.728
9

14.771
2

15.528
4



1.1.2. : Uurloon met haardtoelage
 

12 11.445
4

12.180
2

12.654
4

12.917
5

13.226
9

13.728
9

14.771
2

15.528
4

13 11.499
5

12.301
8

12.778
8

13.047
2

13.356
6

14.003
9

15.049
3

15.808
9

14 11.553
6

12.423
4

12.903
1

13.176
9

13.486
3

14.003
9

15.049
3

15.808
9

15 11.607
6

12.545
0

13.027
5

13.306
6

13.616
0

14.141
1

15.329
7

16.089
4

16 11.661
7

12.557
8

13.151
8

13.436
3

13.745
8

14.141
1

15.329
7

16.089
4

17 11.715
8

12.650
1

13.276
2

13.566
1

13.875
5

14.416
0

15.610
2

16.369
8

18 11.769
9

12.771
7

13.400
5

13.695
8

14.005
2

14.416
0

15.610
2

16.369
8

19 11.824
0

12.893
3

13.524
8

13.825
5

14.130
3

14.691
0

15.890
6

16.650
3

20 11.878
0

13.014
9

13.649
2

13.955
2

14.140
0

14.691
0

15.890
6

16.650
3

21 11.932
1

13.136
5

13.773
5

14.084
9

14.256
4

14.967
4

16.171
1

16.930
7

22 11.986
2

13.258
1

13.897
9

14.136
2

14.386
0

14.967
4

16.171
1

16.930
7

23 12.040
3

13.379
7

14.022
2

14.206
4

14.515
8

15.247
9

16.451
6

17.211
2

24 12.094
4

13.501
3

14.131
2

14.336
1

14.645
5

15.247
9

16.451
6

17.211
2

25 12.148
4

13.622
9

14.140
5

14.465
8

14.775
2

15.528
3

16.732
0

17.491
7

26 12.202
5

13.744
5

14.257
2

14.595
5

14.905
2

15.528
3

16.732
0

17.491
7

27 12.256
6

13.866
2

14.381
6

14.725
2

15.037
5

15.808
8

17.012
5

17.772
1

28 12.256
6

13.987
8

14.505
9

14.855
0

15.169
8

15.808
8

17.012
5

17.772
1

29 12.256
6

14.109
4

14.630
3

14.986
5

15.302
1

16.089
2

17.292
9

18.052
6

30 12.256
6

14.109
4

14.630
3

14.986
5

15.302
1

16.089
2

17.292
9

18.052
6

31 12.256
6

14.109
4

14.630
3

14.986
5

15.302
1

16.369
7

17.573
4

18.333
1

ANCIE
NNITEI

T

LOONSCHAAL
1.12 1.14 1.22 1.26 1.30 1.40 1.54 1.59

0 10.052
0

10.208
8

10.754
7

10.960
1

11.273
7

11.908
3

12.844
9

13.557
5

1 10.847
7

10.847
7

11.577
5

11.782
9

12.096
4

12.767
8

13.672
1

14.279
1

2 10.901
8

11.131
5

11.680
1

11.891
0

12.204
6

12.767
8

13.672
1

14.279
1

3 10.955
9

11.231
6

11.782
8

11.999
2

12.312
7

12.836
2

13.878
4

14.347
2



4 11.010
0

11.331
6

11.885
5

12.107
3

12.420
9

12.836
2

13.878
4

14.347
2

5 11.064
0

11.431
6

11.988
2

12.215
5

12.529
0

12.904
3

14.084
7

14.553
5

6 11.118
1

11.531
7

12.090
9

12.323
6

12.637
1

12.904
3

14.084
7

14.553
5

7 11.172
2

11.631
7

12.193
6

12.431
7

12.745
2

13.110
6

14.269
7

14.759
8

8 11.226
3

11.731
7

12.296
3

12.539
9

12.827
2

13.110
6

14.269
7

14.759
8

9 11.280
4

11.831
8

12.399
0

12.648
0

12.835
3

13.316
9

14.285
2

14.967
5

10 11.613
4

12.213
0

12.820
0

12.843
6

12.988
2

13.591
9

14.496
2

15.248
0

11 11.667
4

12.334
7

12.834
0

12.853
3

13.235
3

13.867
0

14.771
2

15.528
4

12 11.721
5

12.456
3

12.843
3

13.055
6

13.365
0

13.867
0

14.771
2

15.528
4

13 11.775
6

12.577
9

12.916
9

13.185
3

13.494
7

14.142
0

15.049
3

15.808
9

14 11.829
7

12.699
5

13.041
2

13.315
0

13.624
4

14.142
0

15.049
3

15.808
9

15 11.883
7

12.821
1

13.165
6

13.444
7

13.754
1

14.279
1

15.329
7

16.089
4

16 11.937
8

12.833
9

13.289
9

13.574
4

13.883
9

14.279
1

15.329
7

16.089
4

17 11.991
9

12.843
0

13.414
3

13.704
2

14.013
6

14.416
0

15.610
2

16.369
8

18 12.046
0

12.909
8

13.538
6

13.833
9

14.143
3

14.416
0

15.610
2

16.369
8

19 12.100
1

13.031
4

13.662
9

13.963
6

14.268
3

14.691
0

15.890
6

16.650
3

20 12.154
1

13.153
0

13.787
3

14.093
3

14.278
0

14.691
0

15.890
6

16.650
3

21 12.208
2

13.274
6

13.911
6

14.223
0

14.287
8

14.967
4

16.171
1

16.930
7

22 12.262
3

13.396
2

14.036
0

14.274
3

14.386
0

14.967
4

16.171
1

16.930
7

23 12.316
4

13.517
8

14.160
3

14.284
1

14.515
8

15.247
9

16.451
6

17.211
2

24 12.370
5

13.639
4

14.269
2

14.336
1

14.645
5

15.247
9

16.451
6

17.211
2

25 12.424
5

13.761
0

14.278
5

14.465
8

14.775
2

15.528
3

16.732
0

17.491
7

26 12.478
6

13.882
6

14.287
8

14.595
5

14.905
2

15.528
3

16.732
0

17.491
7

27 12.532
7

14.004
3

14.381
6

14.725
2

15.037
5

15.808
8

17.012
5

17.772
1

28 12.532
7

14.125
9

14.505
9

14.855
0

15.169
8

15.808
8

17.012
5

17.772
1

29 12.532
7

14.247
5

14.630
3

14.986
5

15.302
1

16.089
2

17.292
9

18.052
6

30 12.532
7

14.247
5

14.630
3

14.986
5

15.302
1

16.089
2

17.292
9

18.052
6



1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten
De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2009 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de
CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor
werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is
eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd
gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

31 12.532
7

14.247
5

14.630
3

14.986
5

15.302
1

16.369
7

17.573
4

18.333
1

ANCIENNI
TEIT

LOONSCHAAL
1.22 1.40 1.50 1.47 1.55-1.61-

1.77
0 1725.48 1915.44 1793.31 2039.98 2122.91
1 1860.95 2056.96 1940.50 2164.44 2275.78
2 1877.86 2056.96 1956.90 2164.44 2275.78
3 1894.77 2068.24 1973.29 2198.41 2328.00
4 1911.68 2068.24 1989.68 2198.41 2328.00
5 1928.59 2102.18 2006.07 2243.70 2388.92
6 1945.50 2102.18 2045.70 2243.70 2388.92
7 1962.41 2136.15 2067.82 2327.29 2722.51
8 1979.32 2136.15 2102.22 2327.29 2722.51
9 1996.23 2170.12 2141.84 2402.13 2791.79

10 2065.55 2215.41 2226.76 2447.42 2837.97
11 2067.87 2260.69 2266.39 2528.14 2907.25
12 2083.77 2260.69 2306.01 2528.14 2907.25
13 2104.25 2305.98 2328.15 2608.97 2976.53
14 2124.72 2305.98 2362.53 2608.97 2976.53
15 2145.20 2328.56 2402.15 2689.80 3045.80
16 2165.67 2328.56 2441.78 2689.80 3284.43
17 2186.15 2373.83 2481.97 2770.62 3353.71
18 2206.62 2373.83 2522.37 2770.62 3353.71
19 2227.09 2419.11 2562.77 2851.45 3422.98
20 2247.58 2419.11 2603.18 2851.45 3422.98
21 2268.05 2464.63 2643.59 2932.28 3492.27
22 2288.52 2464.63 2683.99 2932.28 3492.27
23 2309.00 2510.82 2724.40 3013.11 3561.54
24 2326.93 2510.82 2764.80 3013.11 3561.54
25 2328.47 2557.00 2805.21 3093.93 3630.82
26 2347.69 2557.00 2845.61 3093.93 3630.82
27 2368.17 2603.18 2886.02 3174.76 3700.10
28 2388.64 2603.18 2926.43 3174.76 3700.10
29 2409.12 2649.36 2966.83 3255.59 3700.10
30 2409.12 2649.36 2966.83 3255.59 3700.10
31 2409.12 2695.54 2966.83 3255.59 3700.10



1.2.1.2. : Maandloon met haardtoelage
 

1.2.2. : Verzorgend en verplegend personeel

1.2.2.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

ANCIENNI
TEIT

LOONSCHAAL
1.22 1.40 1.50 1.47 1.55-1.61-

1.77
0 1770.95 1960.91 1838.78 2085.45 2145.64
1 1906.42 2108.10 1985.97 2187.17 2298.51
2 1923.33 2102.43 2002.37 2187.17 2298.51
3 1940.24 2113.71 2018.76 2221.14 2350.74
4 1957.15 2113.71 2035.15 2221.14 2350.74
5 1974.06 2124.91 2051.54 2266.43 2388.92
6 1990.97 2124.91 2091.17 2266.43 2388.92
7 2007.88 2158.88 2113.29 2350.02 2722.51
8 2024.79 2158.88 2124.95 2350.02 2722.51
9 2041.70 2192.85 2164.57 2402.13 2791.79

10 2111.02 2238.14 2249.49 2447.42 2837.97
11 2113.34 2283.42 2289.12 2528.14 2907.25
12 2114.87 2283.42 2328.74 2528.14 2907.25
13 2126.98 2328.71 2350.88 2608.97 2976.53
14 2147.45 2328.71 2362.53 2608.97 2976.53
15 2167.93 2351.30 2402.15 2689.80 3045.80
16 2188.40 2351.30 2441.78 2689.80 3284.43
17 2208.88 2373.83 2481.97 2770.62 3353.71
18 2229.35 2373.83 2522.37 2770.62 3353.71
19 2249.82 2419.11 2562.77 2851.45 3422.98
20 2270.31 2419.11 2603.18 2851.45 3422.98
21 2290.78 2464.63 2643.59 2932.28 3492.27
22 2311.25 2464.63 2683.99 2932.28 3492.27
23 2331.73 2510.82 2724.40 3013.11 3561.54
24 2349.66 2510.82 2764.80 3013.11 3561.54
25 2351.20 2557.00 2805.21 3093.93 3630.82
26 2352.73 2557.00 2845.61 3093.93 3630.82
27 2368.17 2603.18 2886.02 3174.76 3700.10
28 2388.64 2603.18 2926.43 3174.76 3700.10
29 2409.12 2649.36 2966.83 3255.59 3700.10
30 2409.12 2649.36 2966.83 3255.59 3700.10
31 2409.12 2695.54 2966.83 3255.59 3700.10

ANCIENNITE
IT

LOONSCHAAL
1.55-1.61-

1.77
1.43-1.55 1.40-1.57 1.35

0 2122.91 1983.37 1915.44 1869.67
1 2275.78 2107.83 2056.96 2005.15
2 2275.78 2107.83 2056.96 2022.96
3 2328.00 2141.80 2068.24 2040.77



1.2.2.2. : Maandloon met haardtoelage
 

4 2328.00 2141.80 2068.24 2058.57
5 2388.92 2187.09 2102.18 2053.68
6 2388.92 2187.09 2102.18 2071.46
7 2722.51 2456.94 2351.19 2089.27
8 2722.51 2456.94 2351.19 2107.08
9 2791.79 2526.22 2385.16 2124.88
10 2837.97 2572.40 2430.45 2194.76
11 2907.25 2641.68 2476.19 2216.11
12 2907.25 2641.68 2476.19 2237.47
13 2976.53 2710.96 2522.38 2258.83
14 2976.53 2710.96 2522.38 2280.19
15 3045.80 2780.23 2568.56 2301.56
16 3284.43 2780.23 2568.56 2322.91
17 3353.71 2849.51 2614.74 2328.05
18 3353.71 2849.51 2614.74 2342.90
19 3422.98 2918.79 2660.93 2364.27
20 3422.98 2918.79 2660.93 2385.62
21 3492.27 2988.06 2707.11 2406.98
22 3492.27 2988.06 2707.11 2428.34
23 3561.54 3057.34 2753.29 2449.70
24 3561.54 3057.34 2753.29 2471.45
25 3630.82 3126.62 2799.47 2493.23
26 3630.82 3126.62 2799.47 2515.02
27 3700.10 3195.89 2845.65 2536.80
28 3700.10 3195.89 2845.65 2558.59
29 3700.10 3195.89 2891.84 2580.37
30 3700.10 3195.89 2891.84 2580.37
31 3700.10 3195.89 2938.02 2580.37

ANCIENNITE
IT

LOONSCHAAL
1.55-1.61-

1.77
1.43-1.55 1.40-1.57 1.35

0 2145.64 2028.84 1960.91 1915.14
1 2298.51 2130.56 2102.43 2050.62
2 2298.51 2130.56 2102.43 2068.43
3 2350.74 2164.53 2113.71 2086.24
4 2350.74 2164.53 2113.71 2104.04
5 2388.92 2209.82 2124.91 2112.61
6 2388.92 2209.82 2124.91 2113.95
7 2722.51 2456.94 2353.00 2115.28
8 2722.51 2456.94 2353.00 2129.81
9 2791.79 2526.22 2385.16 2147.61
10 2837.97 2572.40 2430.45 2217.49
11 2907.25 2641.68 2476.19 2238.84
12 2907.25 2641.68 2476.19 2260.20
13 2976.53 2710.96 2522.38 2281.56
14 2976.53 2710.96 2522.38 2302.92



1.2.3. : Paramedisch personeel

1.2.3.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

15 3045.80 2780.23 2568.56 2324.29
16 3284.43 2780.23 2568.56 2345.64
17 3353.71 2849.51 2614.74 2350.78
18 3353.71 2849.51 2614.74 2352.37
19 3422.98 2918.79 2660.93 2364.27
20 3422.98 2918.79 2660.93 2385.62
21 3492.27 2988.06 2707.11 2406.98
22 3492.27 2988.06 2707.11 2428.34
23 3561.54 3057.34 2753.29 2449.70
24 3561.54 3057.34 2753.29 2471.45
25 3630.82 3126.62 2799.47 2493.23
26 3630.82 3126.62 2799.47 2515.02
27 3700.10 3195.89 2845.65 2536.80
28 3700.10 3195.89 2845.65 2558.59
29 3700.10 3195.89 2891.84 2580.37
30 3700.10 3195.89 2891.84 2580.37
31 3700.10 3195.89 2938.02 2580.37

ANCIENNITEIT LOONSCHAAL
1.55-1.61-1.77

0 2122.91
1 2275.78
2 2275.78
3 2328.00
4 2328.00
5 2388.92
6 2388.92
7 2722.51
8 2722.51
9 2791.79
10 2837.97
11 2907.25
12 2907.25
13 2976.53
14 2976.53
15 3045.80
16 3284.43
17 3353.71
18 3353.71
19 3422.98
20 3422.98
21 3492.27
22 3492.27
23 3561.54
24 3561.54



1.2.3.2. : Maandloon met haardtoelage
 

1.2.4. : Sociaal, psychologisch en pedagogisch personeel

1.2.4.1. : Maandloon met standplaatstoelage

25 3630.82
26 3630.82
27 3700.10
28 3700.10
29 3700.10
30 3700.10
31 3700.10

ANCIENNITEIT LOONSCHAAL
1.55-1.61-1.77

0 2145.64
1 2298.51
2 2298.51
3 2350.74
4 2350.74
5 2388.92
6 2388.92
7 2722.51
8 2722.51
9 2791.79
10 2837.97
11 2907.25
12 2907.25
13 2976.53
14 2976.53
15 3045.80
16 3284.43
17 3353.71
18 3353.71
19 3422.98
20 3422.98
21 3492.27
22 3492.27
23 3561.54
24 3561.54
25 3630.82
26 3630.82
27 3700.10
28 3700.10
29 3700.10
30 3700.10
31 3700.10



 

1.2.4.2. : Maandloon met haardtoelage
 

ANCIEN
NITEIT

LOONSCHAAL
1.35 1.50 1.40-1.57 1.55-

1.61-1.77
1.55-

1.61-1.77
+ 2 jaar

1.80

0 1869.67 1793.31 1915.44 2122.91 2275.78 2828.35
1 2005.15 1940.50 2056.96 2275.78 2328.00 2966.93
2 2022.96 1956.90 2056.96 2275.78 2328.00 2966.93
3 2040.77 1973.29 2068.24 2328.00 2388.92 3091.06
4 2058.57 1989.68 2068.24 2328.00 2388.92 3091.06
5 2053.68 2006.07 2102.18 2388.92 2722.51 3215.18
6 2071.46 2045.70 2102.18 2388.92 2722.51 3215.18
7 2089.27 2067.82 2351.19 2722.51 2791.79 3339.31
8 2107.08 2102.22 2351.19 2722.51 2837.97 3339.31
9 2124.88 2141.84 2385.16 2791.79 2907.25 3463.44

10 2194.76 2226.76 2430.45 2837.97 2907.25 3509.62
11 2216.11 2266.39 2476.19 2907.25 2976.53 3633.75
12 2237.47 2306.01 2476.19 2907.25 2976.53 3633.75
13 2258.83 2328.15 2522.38 2976.53 3045.80 3757.88
14 2280.19 2362.53 2522.38 2976.53 3284.43 3757.88
15 2301.56 2402.15 2568.56 3045.80 3353.71 3882.01
16 2322.91 2441.78 2568.56 3284.43 3353.71 3882.01
17 2328.05 2481.97 2614.74 3353.71 3422.98 4006.13
18 2342.90 2522.37 2614.74 3353.71 3422.98 4006.13
19 2364.27 2562.77 2660.93 3422.98 3492.27 4130.26
20 2385.62 2603.18 2660.93 3422.98 3492.27 4130.26
21 2406.98 2643.59 2707.11 3492.27 3561.54 4254.39
22 2428.34 2683.99 2707.11 3492.27 3561.54 4254.39
23 2449.70 2724.40 2753.29 3561.54 3630.82 4378.52
24 2471.45 2764.80 2753.29 3561.54 3630.82 4378.52
25 2493.23 2805.21 2799.47 3630.82 3700.10 4378.52
26 2515.02 2845.61 2799.47 3630.82 3700.10 4378.52
27 2536.80 2886.02 2845.65 3700.10 3700.10 4378.52
28 2558.59 2926.43 2845.65 3700.10 3700.10 4378.52
29 2580.37 2966.83 2891.84 3700.10 3700.10 4378.52
30 2580.37 2966.83 2891.84 3700.10 3700.10 4378.52
31 2580.37 2966.83 2938.02 3700.10 3700.10 4378.52

ANCIEN
NITEIT

LOONSCHAAL
1.35 1.50 1.40-1.57 1.55-

1.61-1.77
1.55-

1.61-1.77
+ 2 jaar

1.80

0 1915.14 1838.78 1960.91 2145.64 2298.51 2828.35
1 2050.62 1985.97 2102.43 2298.51 2350.74 2966.93
2 2068.43 2002.37 2102.43 2298.51 2350.74 2966.93
3 2086.24 2018.76 2113.71 2350.74 2388.92 3091.06
4 2104.04 2035.15 2113.71 2350.74 2388.92 3091.06



1.2.5. : Personeel van de technisch-ondersteunende dienst en wetenschappelijk personeel

1.2.5.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

5 2112.61 2051.54 2124.91 2388.92 2722.51 3215.18
6 2113.95 2091.17 2124.91 2388.92 2722.51 3215.18
7 2115.28 2113.29 2353.00 2722.51 2791.79 3339.31
8 2129.81 2124.95 2353.00 2722.51 2837.97 3339.31
9 2147.61 2164.57 2385.16 2791.79 2907.25 3463.44

10 2217.49 2249.49 2430.45 2837.97 2907.25 3509.62
11 2238.84 2289.12 2476.19 2907.25 2976.53 3633.75
12 2260.20 2328.74 2476.19 2907.25 2976.53 3633.75
13 2281.56 2350.88 2522.38 2976.53 3045.80 3757.88
14 2302.92 2362.53 2522.38 2976.53 3284.43 3757.88
15 2324.29 2402.15 2568.56 3045.80 3353.71 3882.01
16 2345.64 2441.78 2568.56 3284.43 3353.71 3882.01
17 2350.78 2481.97 2614.74 3353.71 3422.98 4006.13
18 2352.37 2522.37 2614.74 3353.71 3422.98 4006.13
19 2364.27 2562.77 2660.93 3422.98 3492.27 4130.26
20 2385.62 2603.18 2660.93 3422.98 3492.27 4130.26
21 2406.98 2643.59 2707.11 3492.27 3561.54 4254.39
22 2428.34 2683.99 2707.11 3492.27 3561.54 4254.39
23 2449.70 2724.40 2753.29 3561.54 3630.82 4378.52
24 2471.45 2764.80 2753.29 3561.54 3630.82 4378.52
25 2493.23 2805.21 2799.47 3630.82 3700.10 4378.52
26 2515.02 2845.61 2799.47 3630.82 3700.10 4378.52
27 2536.80 2886.02 2845.65 3700.10 3700.10 4378.52
28 2558.59 2926.43 2845.65 3700.10 3700.10 4378.52
29 2580.37 2966.83 2891.84 3700.10 3700.10 4378.52
30 2580.37 2966.83 2891.84 3700.10 3700.10 4378.52
31 2580.37 2966.83 2938.02 3700.10 3700.10 4378.52

ANCIENNITEIT LOONSCHAAL
1.40-1.57 1.55-1.61-1.77 1.80

0 1915.44 2122.91 2828.35
1 2056.96 2275.78 2966.93
2 2056.96 2275.78 2966.93
3 2068.24 2328.00 3091.06
4 2068.24 2328.00 3091.06
5 2102.18 2388.92 3215.18
6 2102.18 2388.92 3215.18
7 2351.19 2722.51 3339.31
8 2351.19 2722.51 3339.31
9 2385.16 2791.79 3463.44
10 2430.45 2837.97 3509.62
11 2476.19 2907.25 3633.75
12 2476.19 2907.25 3633.75
13 2522.38 2976.53 3757.88
14 2522.38 2976.53 3757.88



1.2.5.2. : Maandloon met haardtoelage
 

15 2568.56 3045.80 3882.01
16 2568.56 3284.43 3882.01
17 2614.74 3353.71 4006.13
18 2614.74 3353.71 4006.13
19 2660.93 3422.98 4130.26
20 2660.93 3422.98 4130.26
21 2707.11 3492.27 4254.39
22 2707.11 3492.27 4254.39
23 2753.29 3561.54 4378.52
24 2753.29 3561.54 4378.52
25 2799.47 3630.82 4378.52
26 2799.47 3630.82 4378.52
27 2845.65 3700.10 4378.52
28 2845.65 3700.10 4378.52
29 2891.84 3700.10 4378.52
30 2891.84 3700.10 4378.52
31 2938.02 3700.10 4378.52

ANCIENNITEIT LOONSCHAAL
1.40-1.57 1.55-1.61-1.77 1.80

0 1960.91 2145.64 2828.35
1 2102.43 2298.51 2966.93
2 2102.43 2298.51 2966.93
3 2113.71 2350.74 3091.06
4 2113.71 2350.74 3091.06
5 2124.91 2388.92 3215.18
6 2124.91 2388.92 3215.18
7 2353.00 2722.51 3339.31
8 2353.00 2722.51 3339.31
9 2385.16 2791.79 3463.44
10 2430.45 2837.97 3509.62
11 2476.19 2907.25 3633.75
12 2476.19 2907.25 3633.75
13 2522.38 2976.53 3757.88
14 2522.38 2976.53 3757.88
15 2568.56 3045.80 3882.01
16 2568.56 3284.43 3882.01
17 2614.74 3353.71 4006.13
18 2614.74 3353.71 4006.13
19 2660.93 3422.98 4130.26
20 2660.93 3422.98 4130.26
21 2707.11 3492.27 4254.39
22 2707.11 3492.27 4254.39
23 2753.29 3561.54 4378.52
24 2753.29 3561.54 4378.52
25 2799.47 3630.82 4378.52



1.3. : Gewaarborgd minimumloon
Voor het bediendenpersoneel dat met onvolledige dienstbetrekking is tewerkgesteld, wordt het
gewaarborgd minimum maandloon berekend naar rato van de duur van de maandselijkse
arbeidsprestaties. 

1.3.1. LEEFTIJD: Eenentwintig jaar of ouder
 

1.3.2. LEEFTIJD: Minder dan eenentwintig jaar
Percentages van het gewaarborgd minimumloon bepaald in tabel 1.3.1. 

 

26 2799.47 3630.82 4378.52
27 2845.65 3700.10 4378.52
28 2845.65 3700.10 4378.52
29 2891.84 3700.10 4378.52
30 2891.84 3700.10 4378.52
31 2938.02 3700.10 4378.52

SOORT PERSONEEL
Werkliedenpersoneel van
eenentwintig jaar of ouder

9.8672

Bediendenpersoneel van
eenentwintig jaar of ouder dat

volledige arbeidsprestaties verricht

1624.8000

LEEFTIJD
20 jaar 95%
19 jaar 90%
18 jaar 85%
17 jaar 80%

16 jaar en jonger 75%
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